
Juan Alberto 9512612131
14.71 kW 5 de Marzo de 2024

PDBT

3,498 kW/h $ 15,790

27 3,467 kW/h $211

98.66 % BIMESTRE $ 15,578

$94,737.84 MXN $1,267.44 MXN $93,470.40 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.6 AÑOS 545 W 27 75.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

27.9 %



Propuesta 1 5 de Marzo de 2024 20 de Marzo de 2024

20240011

Juan Alberto  
9512612131

juanalberto@example.com

27 Canadian Solar PV Module 545 Mono Half Cell

2 Growatt Inverter 6 kW

3 Growatt Inverter 6 kW

14710 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 334,616.78

TOTAL (MXN) $ 334,616.78

9511623998 https://solar.connekty.com/ info@connekty.com



1 $ 94,737.84 $ 1,267.44 $ 0.00 $ 93,470.40 $ 93,470.40 $ -241,146.38

2 $ 97,579.98 $ 1,305.46 $ 0.00 $ 96,274.51 $ 96,274.51 $ -144,871.87

3 $ 100,507.37 $ 1,344.63 $ 0.00 $ 99,162.75 $ 99,162.75 $ -45,709.12

4 $ 103,522.60 $ 1,384.97 $ 0.00 $ 102,137.63 $ 102,137.63 $ 56,428.51

5 $ 106,628.27 $ 1,426.51 $ 0.00 $ 105,201.76 $ 105,201.76 $ 161,630.26

6 $ 109,827.12 $ 1,469.31 $ 0.00 $ 108,357.81 $ 108,357.81 $ 269,988.08

7 $ 113,121.94 $ 1,513.39 $ 0.00 $ 111,608.55 $ 111,608.55 $ 381,596.62

8 $ 116,515.59 $ 1,558.79 $ 0.00 $ 114,956.80 $ 114,956.80 $ 496,553.42

9 $ 120,011.06 $ 1,605.56 $ 0.00 $ 118,405.51 $ 118,405.51 $ 614,958.93

10 $ 123,611.39 $ 1,653.72 $ 0.00 $ 121,957.67 $ 121,957.67 $ 736,916.60

11 $ 127,319.73 $ 1,703.33 $ 0.00 $ 125,616.40 $ 125,616.40 $ 862,533.00

12 $ 131,139.33 $ 1,754.43 $ 0.00 $ 129,384.89 $ 129,384.89 $ 991,917.90

13 $ 135,073.51 $ 1,807.07 $ 0.00 $ 133,266.44 $ 133,266.44 $ 1,125,184.34

14 $ 139,125.71 $ 1,861.28 $ 0.00 $ 137,264.43 $ 137,264.43 $ 1,262,448.77

15 $ 143,299.48 $ 1,917.12 $ 0.00 $ 141,382.37 $ 141,382.37 $ 1,403,831.14

16 $ 147,598.47 $ 1,974.63 $ 0.00 $ 145,623.84 $ 145,623.84 $ 1,549,454.97

17 $ 152,026.42 $ 2,033.87 $ 0.00 $ 149,992.55 $ 149,992.55 $ 1,699,447.53

18 $ 156,587.21 $ 2,094.89 $ 0.00 $ 154,492.33 $ 154,492.33 $ 1,853,939.86

19 $ 161,284.83 $ 2,157.73 $ 0.00 $ 159,127.10 $ 159,127.10 $ 2,013,066.96

20 $ 166,123.38 $ 2,222.46 $ 0.00 $ 163,900.91 $ 163,900.91 $ 2,176,967.87

21 $ 171,107.08 $ 2,289.14 $ 0.00 $ 168,817.94 $ 168,817.94 $ 2,345,785.81

22 $ 176,240.29 $ 2,357.81 $ 0.00 $ 173,882.48 $ 173,882.48 $ 2,519,668.28

23 $ 181,527.50 $ 2,428.55 $ 0.00 $ 179,098.95 $ 179,098.95 $ 2,698,767.24

24 $ 186,973.32 $ 2,501.40 $ 0.00 $ 184,471.92 $ 184,471.92 $ 2,883,239.16

25 $ 192,582.52 $ 2,576.44 $ 0.00 $ 190,006.08 $ 190,006.08 $ 3,073,245.24

Blvd Adolfo López Mateos #2607 1-A  Col Barrio de Guadalupe, León, Gto.


